



Jesper Holm Nielsen Holding ApS

Februarvej 41
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 35245219

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2022

Jesper Holm Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Holm Nielsen Holding ApS

Februarvej 41

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35245219

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Holm Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 14.026 t.kr. mod et overskud på 7.628 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (7.850) | (9.275) |
| Bruttoresultat | | (7.850) | (9.275) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 12.669.247 | 4.224.788 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.834.412 | 6.439.948 |
| Andre finansielle omkostninger | | (76.058) | (2.066.023) |
| Resultat før skat | | 14.419.751 | 8.589.438 |
| Skat af årets resultat | 1 | (393.862) | (960.973) |
| Årets resultat | | 14.025.889 | 7.628.465 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 500.000 | 0 |
| Overført resultat | | 13.411.489 | 7.515.465 |
| Resultatdisponering | | 14.025.889 | 7.628.465 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.506.147 | 12.052.900 |
| Finansielle aktiver | 2 | 3.506.147 | 12.052.900 |
| Anlægsaktiver | | 3.506.147 | 12.052.900 |
| Andre tilgodehavender | | 9.911 | 16.580 |
| Tilgodehavender | | 9.911 | 16.580 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 47.506.879 | 25.406.441 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 47.506.879 | 25.406.441 |
| Likvide beholdninger | | 377.744 | 1.171.232 |
| Omsætningsaktiver | | 47.894.534 | 26.594.253 |
| Aktiver | | 51.400.681 | 38.647.153 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.843.147 | 11.389.900 |
| Overført overskud eller underskud | | 48.065.705 | 26.107.463 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital | | 51.103.252 | 37.690.363 |
| Skyldig skat | | 289.179 | 948.884 |
| Anden gæld | | 8.250 | 7.906 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 297.429 | 956.790 |
| Gældsforpligtelser | | 297.429 | 956.790 |
| Passiver | | 51.400.681 | 38.647.153 |

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. |
|---|--------------------------------|---|--|--|--|
| Egenkapital primo | 80.000 | 11.389.900 | 26.107.463 | 0 | 113.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | (113.000) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (500.000) | 0 |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 | (21.216.000) | 21.216.000 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 12.669.247 | 742.242 | 500.000 | 114.400 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 2.843.147 | 48.065.705 | 0 | 114.400 |

| | I alt kr. |
|--------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital primo | 37.690.363 |
| Udbetalt ordinært udbytte | (113.000) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | (500.000) |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 |
| Årets resultat | 14.025.889 |
| Egenkapital ultimo | 51.103.252 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 387.152 | 960.989 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 6.710 | (16) |
| | 393.862 | 960.973 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 663.000 |
| Kostpris ultimo | 663.000 |
| Opskrivninger primo | 11.389.900 |
| Andel af årets resultat | 12.669.247 |
| Udbytte | (21.216.000) |
| Opskrivninger ultimo | 2.843.147 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.506.147 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------|----------------|
| NB Esbjerg Holding A/S | Esbjerg | ApS | 25,5 |

3 Dagsværdioplysninger

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo | 47.506.879 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 1.724.906 |
